
Q d a
.

U r
c o

s

Zona albergue temporal Parta Alta

ZONA SEGURA

927 ha

378 m

70 m

119
 m

168 m

21

D i s t .  :  C O R R A L E S

559000

559000

559500

559500

95
99

00
0

95
99

00
0

95
99

50
0

95
99

50
0

Escala: 

DATUM: WGS84 - ZONA: 17 Sur
0 0.025 0.05 0.075 0.1 0.1250.0125

Km

1/2,500

³!(!(
!(!(

!(

!(

!(
!(

!(!(

!(!(!(
!(

!(

!(
!(!(!(
!(!(
!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(
!(
!(

!(
!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(
!(!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

T UM B E S

PI UR A

Pr ov. : TU MB E S

Pr ov. : CON TR ALM IR AN TE  V IL LAR

Pr ov. : ZA RUM I LLA

499910

499910

599910

599910

959
997

0

959
997

0

Océano Pacífico

Región
Tumbes

E  C U  A  D  O  R

L E Y E N D A
!. Capital distrital

" Centros poblados
!( Poblados Vulnerables

Ruta de evacuación
ZONA SEGURA

Ubicación Política

SIG : Ing.

R E G I Ó N   T U M B E S

Región: 
TUMBES

Elaborado : Ing. Aprobado : Ing.

J. Sevilla G.

Fecha :
Setiembre 2015

Escala :

MAPA:05S. Quiñones

Revisado : Ing.

T. Alfaro A.S. Quiñones

"Mapas de rutas de evacuación ante inundación y huaicos 2015 - 2016"

MINISTERIO DE AGRICULTURA Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

REPUBLICA DEL PERU

1/2,500

Dirección de Estudios de Proyectos Hidráulicos Multisectoriales

Mapa de Rutas de Evacuación y Zonas SegurasUrcos
Instituto Geográfico Nacional -  IGN (Carta Nacional 1/100 000)
Autoridad Nacional del Agua - ANA - (Hidrografía)
Instituto Nacional de Estadística e Informática - INEI
(Límites: Departamentales, Provinciales.)
Imágenes Satelitales - Google Earth

Fuente: 

Poblaciones Vulnerables - Puntos Críticos

Código Este Norte Distrito Localidad Quebrad
a

N° Viviendas 
en riesgo

N° Habitantes en 
riesgo (Directamente 

Afectados)

N° Habitantes en riesgo 
(Indirectamente 

Afectados)

Total de 
Habitantes 
afectados

21 559363 9599286 Corrales Urcos Urcos 35 200 266 466
35 200 266 466

Poblaciones Vulnerables Región Tumbes  

Total
Fuente: Autoridad Nacional del Agua                                                                                                                                                                                                                                    
Datum: WGS 84- ZONA 17 SUR


